6in Pmiss’ seis’ fuit, de feod’, sibi St hered’ suis, imppet’.—ild’

major, vicecom’, &c. p al’ chart’ geren’ dat’ 5 april’ an’ rcgni Re is

nunc l7, t'eotiiiver’ iilat’ Arthur’, hercd’ St assign’ suos, dc dinnd’

burgag' ter’jacen’ in occident’ vico dict’ vil’ de Carrickefergus,

contin’ in latitudine ex part’ qu’ tendit ad vicu 4~2 pedes, 8L ex

tenden’ retrors’ vers’ cemiter’ ac dom’ nap in possession’ Tho’

Peirson, 8!. ex oriental’ part’ jncen’ inter pcell’ ter’ nap in posses

sion’ Ric’ Tafi'e dc Carrickef'ergus alderman’ defunct’, & ter’ modo

vel nup in possession’ Joh’ Plunckett; ac etiam de un’ al’ dimid’

burgag’ cu quibgdzi structur’ in eodéjacen’, sup borial’ part’ vici

occident’ vil’ ild’, inter dict’ dimid’ burgag’ ex part’ oriental’ 8t

domfi SI. ter’ cujusdfi Tho’ Cooper alderman’, ex parte occidental’,

contin’ p estimafion’ in latitudine sup part’ qu’ tendit ad vicfi 42

pedes, 8L extenden’ retrors’ a vico fid’, vers' borial’ part’ usque cemi

ter’ ibm, put p eandé chart’ feofi'ament’ apparet; virtute cujus,

idé Arthur’ de iimiss’ seis’ fuit, ut de feod’, sibi &. hered’ suis imp

pet’.—OLIVER’ LAMBERT MIL’, p chart’ geren’ dat’ 3

mail an’ regni nunc Ree-is 2, feofl‘hvit flfiat’ Arthur" dni'i Chichester

& hercd’ suos, imppet’, ( e monaster’ de Woodburne al’ Goodburne

cu suis ptin’, 8: iicinct’ dict’ monaster’, unacfi cert’ pcell’ ter’ 'acen’

circa @cinct’ cjusdé, contin' p estimaGon’ 15 acr’ ter’, St (lecim’

ejusdé pcell’ ter’, modo jacen’ & existen’ infra co’ ejusdé vil’ de

Carrickefergus, put canth chart’ feollitment’ apparet; virtute

cujus, idé Arthur’ de miss’ seis’ fruit, at de feod', sibi 8:. hered’ suis,

imppet’.-——THO' P ILLIPPS MlL’, p chart’ eren’ dat’ 17

mar’ an’ regni Regis nunc 14, feofi'avit fif'at’ Arthnr’ gnu Chichester

8 hered’ suos, imppet’, de un’ parte sive pcell’ ter’jacen’ in camp’

vil’ dc Carrickfergus fid’, infra co’ ejusdé vil’, contin’ p estimacon’

40 acr’ ter’, sive plus sive minus, secundum mensur’ ibm usitat’, 8t

het met’ Stbundas ut sequit", viz. ex part’ occidental’ adjungit ad

viam de Glannarmc, ex horial’ part’ jar-ct Qx’ ad ter’ Anth’ Dobbin

un’ burgens’ (le Carrickfergus, ex part’ oriental’ adjungit ad ter’

dict’ dm'r Chichester, 8t ex austral’ part’ adjacet ad ter’ dict’ dni, qu’

nap fuer’ ter’ cujusda Rad’ Hilman de Carrickfergus coriar’, put p

eandé chart’ apparet; virtute cujns, idé Arthur’, dc omnibus

miss’ seis’ fuit, ut dc feod’, sibi 8t hered’ suis, imppet’.——

ERCUL’ LANGSFORDE, p chart’ suam geren’ dat’